
SCANDIK GALDS 13.046.3.P ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

APRAKSTS

Augstais bāra galds, kas paredzēts lietošanai ar
hockeriem, ir moderns un funkcionāls mazās arhitektūras
elements, kas ir ideāli piemērots izmantošanai bāros,
restorānos, kafejnīcās vai pat mājsaimniecības
viesmīlības telpās. 
Scandik 13.046.P galds ir pilnībā izgatavots no tērauda.
Jūs varat izvēlēties izstrādājumu pilnībā no nerūsējošā
tērauda vai no oglekļa tērauda, kas cinkots un pārklāts ar
pulverkrāsu jūsu izvēlētā RAL krāsā. 
Galda virsma ir izgatavota no perforēta tērauda.
Perforētais tērauds ne tikai palielina galda estētisko
pievilcību, bet arī uzlabo tā funkcionalitāti. Perforācijas var
nodrošināt gaisa plūsmu, kas ir noderīga karstā laikā, un
var arī palīdzēt novadīt ūdeni lietus gadījumā, kas ir īpaši
noderīgi galdiem, kurus izmanto ārā. Turklāt galda virsmas
apdare ir gluda, tāpēc to ir viegli tīrīt un kopt.

1 / 2



SCANDIK GALDS 13.046.3.P ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri
- platums: 154 cm
- augstums: 100 cm
- dziļums: 52 cm

Materiāli
- konstrukcija - nerūsējošais tērauds vai oglekļa tērauds,
cinkots un pulverkrāsots.

ZANO

Produkts: Scandik galds
Kataloga numurs:
13.046.3.P
Dizainers: Iwona Żaczek

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri
	Materiāli


